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Le 27/09/08

Rencontre n° 014D1F HB FEMININ ARVOR 29 - HB METZ MOSELLE LORRAINE

20:45

Arbitres MONS BERNARD et WEBER LOIC

CHAMP. DE FRANCE D 1 FEM

Score de la 1er mi-temps = (14 - 19)  score de la 2ème mi-temps = (13 - 19)

14 19- 27 - 38

Historique

à ARVOR   - Total spect :  1200 /

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

ARVOR TIRS ACTION FAUTES
Coach GUEGAN THIERRY P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 2
0 30:00 1 AYGLON C.
0 30:00 2 PIEJOS K.

1 30:00
30:00BUCUR CARMEN 1 0 3 LOVRIC I.

0 4 POZNAROVA 
3 30:00

30:0011100%BOUDAN GLADYS 1 5/5 0 5 FRANCOIS H.
0 6 KANTO N.

4 30:00
30:001100% 1 2LE-GOFF CECILE 1 5/5 0 7 GUEHL D.

0 8 KYSUCANOVA 
6 30:00

30:00166% 5NGOH-MBAH URSULE 1 2/3 STEFANOVIC D 1 8
1 9 BLARD C.

7 30:00
30:00150% 2TAMOUM AIDA 1 1/2 1 10 OGNJENOVIC 

DEMONIERE V. 2 10
9 30:00

30:001 2TARTERET YOLANDE 1 VAITANAKI O. 3 10
AZOU C. 4 10

10 30:00
30:0066% 3LEROY-OPONDZO CL 1 2/3 LEROY-OPOND 5 10

TAMOUM A. 6 10
14 30:00

30:00100%AZOU CELINE 1 1/1 NGOH-MBAH U. 7 10
LE-GOFF C. 8 10

16 30:00
30:00NICOLAS CECILE 1 BOUDAN G. 9 10

9 16 FRANCOIS H.
18 30:00

30:00127% 1 6VAITANAKI OLIVIA 1 2/2 3/11 9 12 AYGLON C.
9 13 PIEJOS K.

22 30:00
30:0054% 2 3DEMONIERE VERONI 1 6/11 9 14 LOVRIC I.

9 15 POZNAROVA 
24 30:00

30:00LE-GRIGNOU ANNE-L 1 9 11 KANTO N.
9 17 GUEHL D.

29 30:00
30:001MANACH ELODIE 1 0/1 9 18 KYSUCANOVA 

STEFANOVIC D 11 19
99 30:00

30:00100% 1STEFANOVIC DARINK 1 2/2 9 19 OGNJENOVIC 
DEMONIERE V. 10 19

aile 30:00
30:00

30:006 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 2/2 27/44 61% 5 25 3 3 69 39%

VAITANAKI O. 12 30:00 19
LEROY-OPOND 13 19
NGOH-MBAH U. 14 19
LE-GOFF C. 15 19
BOUDAN G. 16 30:00 19

16 30:00 20 AYGLON C.
Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total 16 30:00 21 PIEJOS K.

16 30:00 22 LOVRIC I.
1 BUCUR CARMEN 1 0 / 1 11 / 11 / 27 40% 16 30:00 23 KANTO N.

16 30:00 24 GUEHL D.
3 BOUDAN GLADYS 1 0 / 0 16 30:00 25 KYSUCANOVA 

DEMONIERE V. 17 30:00 25
4 LE-GOFF CECILE 1 0 / 0 17 30:00 26 OGNJENOVIC 

VAITANAKI O. 18 30:00 26
9 TARTERET YOLANDE 1 0 / 0 LE-GOFF C. 19 30:00 26

BOUDAN G. 20 30:00 26
16 NICOLAS CECILE 1 6 / 1 6 / 14 42% 20 30:00 27 AYGLON C.

20 30:00 28 PIEJOS K.
18 VAITANAKI OLIVIA 1 0 / 0 20 30:00 29 KANTO N.

20 30:00 30 GUEHL D.
22 DEMONIERE VERONIQ 1 0 / 0 DEMONIERE V. 21 30:00 30

21 30:00 31 OGNJENOVIC 
LE-GOFF C. 22 30:00 31
BOUDAN G. 23 30:00 31

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total 23 30:00 34 KANTO N.
23 30:00 32 AYGLON C.

4 KANTO NINA 1 0 / 0 23 30:00 33 PIEJOS K.
23 30:00 35 GUEHL D.

11 AYGLON CAMILLE 1 0 / 0 DEMONIERE V. 24 30:00 35
LE-GOFF C. 25 30:00 35
BOUDAN G. 26 30:00 35

27 30:00 36 PIEJOS K.
Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total 27 30:00 37 KANTO N.

DEMONIERE V. 27 30:00 35
10 LEROY-OPONDZO CLA 1 0 / 0 27 30:00 38 KANTO N.

16 NICOLAS CECILE 1 0 / 1 0 / 1
18 VAITANAKI OLIVIA 1 0 / 0
22 DEMONIERE VERONIQ 1 0 / 0

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
2 KYSUCANOVA LENKA 1 0 / 0
3 GUEHL DELPHINE 1 0 / 0
4 KANTO NINA 1 0 / 0
6 FRANCOIS HELENE 1 0 / 0
7 POZNAROVA PAVLA 1 0 / 0
8 LOVRIC IVANA 1 0 / 0

10 PIEJOS KATTY 1 0 / 0
12 LEYNAUD AMANDINE 1 0 / 1 9 / 1 9 / 20 45%

16 COSTACHE OLIVIA 1 0 / 1 3 / 1 3 / 18 16%

22 HORACEK VESNA 1 0 / 0
501 PIETRALA JEAN 0

METZ TIRS ACTION FAUTES
Coach RAC SANDOR P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

2 75% 2KYSUCANOVA LENKA 1 3/4

Pa : AV : Avertissement
Passes décisives
Perte de balle

DisqualificationPas :
Per :

Red :6 m :
 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :
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3 71%GUEHL DELPHINE 1 5/7

4 1158% 3KANTO NINA 1 7/12

6 66%FRANCOIS HELENE 1 2/3

7 50% 3 2POZNAROVA PAVLA 1 2/4

8 75% 1 3LOVRIC IVANA 1 3/4

10 1160%PIEJOS KATTY 1 6/10

11 55% 1 1AYGLON CAMILLE 1 5/9

12 LEYNAUD AMANDINE 1 0/1

13 112WENDLING ISABELLE 1 0/1

16 COSTACHE OLIVIA 1

17 100%BLARD CELINE 1 1/1

21 57%OGNJENOVIC SVETLA 1 1/1 4/7

22 2 1HORACEK VESNA 1 0/1

501 PIETRALA JEAN 0

aile 6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 1/1 38/64 59% 7 15 3 3 79 48%

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
10 LEROY-OPONDZO CLA 1 0 / 0
16 NICOLAS CECILE 1 0 / 1 0 / 1
18 VAITANAKI OLIVIA 1 0 / 0
22 DEMONIERE VERONIQ 1 0 / 0

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
2 KYSUCANOVA LENKA 1 0 / 0
3 GUEHL DELPHINE 1 0 / 0
4 KANTO NINA 1 0 / 0
6 FRANCOIS HELENE 1 0 / 0
7 POZNAROVA PAVLA 1 0 / 0
8 LOVRIC IVANA 1 0 / 0

10 PIEJOS KATTY 1 0 / 0
12 LEYNAUD AMANDINE 1 0 / 1 9 / 1 9 / 20 45%

16 COSTACHE OLIVIA 1 0 / 1 3 / 1 3 / 18 16%

22 HORACEK VESNA 1 0 / 0
501 PIETRALA JEAN 0

Nombre de buts

ARVOR
toutes les 2mn

5040302010 60

METZ

minutes 0

Pa : AV : Avertissement
Passes décisives
Perte de balle

DisqualificationPas :
Per :

Red :6 m :
 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :
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